Aliud thema pro Ad uentu.

Idominiū iesum christum Rhoma. xij. Induite nouū hominē qui fūt deū creatus est in iusticia et sanctitate veritatis. Epheſ. iiiij. Eadem est sententia in themate et prothematē. In quo prothematē tria sunt consideranda. **P**rimo est salutaris exhortatio: Induite nouū hominem: id est ch̄istū imitandū: sc̄i sanctā eō.

h̄z

Dñica. III. Aduetus Sermo

conuersatione. Secundo exhortationis ratio: qui bñ dei creatus est. i. bñ naturā humana. Tertio ratōis fortificatio: in iusticia et sanctitate veritatis; qz. s. in christo non sūt aliqua duplicitas vel hypocrisis. De primo Ephe. v. Estote imitatores dei sicut filii charissimi. De secundo Io. iii. Scimus quia a deo venisti magister. De tertio. j. Pe. ii. Qui peccatum fecit nec iniurias est dolus in ore eius. Letera vt in alterutro precedentium.

Indumentini tē. Induite vos armaturā dei Ephe. v. Triplices est armatura ad repellendū ille euincendū: ad pregeñdū: et ad sustinendū. De primo ad Hebre. p. Sancti p fidei vicerunt regna. De secundo Ephe. v. In omnib⁹ sumētes scutum fidei in quo possitis omnia tela inimicū nequissimi ignea extingue. De tertio Ephe. v. Galea salutis assumite et gladium salutis quod est verbū dei ad sustinendum. s. ictus tribulationum.

Indumentini dominū Iesum Ch̄m tē. Dominū ch̄m sanctificante in cordib⁹ vestris. j. Pe. iiij. Tūc induimini ch̄m si sanctificeris ipm in cordib⁹ vestris. Ubi nota q sanctificatio sive sanctitas aliquādo significat puritatē: aliquādo firmitatē: aliquādo dignitatē: eo modo q sanctificari dicunt sacerdotes et vasa et omnia ornata templi. De primo Leui. xx. Sanctificamini et sancti estote: qz ego sanctus sum deus vester. De secundo. j. Thef. v. Ipse deus pacis sanctificet vos p omnia. s. ictus met. De tertio. Et. xx. H̄ndixit diei sabbati et sanctificauit. i. dignificant euz sibi dicādo. Et. iiij. Re. viij. Sanctificauit rex mediū atrij. Potest aut hōsio sanctū dici qz sanguine r̄iectū. Unū et in veteri testamēto qui sanctificabāt dño sanguine tingebar: sive aspergebar. Sic qz mens nostra sanguis ch̄ri tincta ut sit sancta. His ergo tribus modis debem⁹ sanctificare dñm ieluz xp̄z in cordib⁹ nostris. s. corda nostra ip̄i purificando: ipsi purgando: boni propositi firmitatē tenendo: et per memoriā sanguinis christi corda nostra omnino ipsi dedicando. Et adimplebam⁹ quod dicit Aplus. Indumentini dominū te suai christuz. Indumentini tē. Quicunqz in christo baptizati estis ch̄m induistis.

Gala. iiij. Propterea dicitur christus indumentum. Indumentū enim est corporis ornatiū: caloris conservatiū: noctis menti exterioris repulsiū: sic christus ornatus: calorem charitatis conservat et locina repellit. De primo Apocalyp. x. Vidi civitatem sanctam hierusalem: id est animā iustam a deo paratā sicut spōsam ornatam viro suo. De secundo Heb. xij. Deus noster ignis consumens est. De tertio. Psalm. Protector est omnī speratiū in se. Indumentini tē. Indutus erat David stola byssina. j. Paral. xv. Byssina vestis est alba: suavis. l. preciosa. Illa ergo christum signans ppter innocetie puritatem: propter benivolentie suavitatez: ppter excellentie dignitatē. De primo Hebreo. viij. Sanctus: innocens: impolluit. De secundo Psalmista. Suavis dominus yniueris et misericordia eius super omnia opera eius. De tertio Apocalyp. xix. Rex regum et dominus dominantius.

Indumentini tē. Induite vos sicut electi dei et dilecti. Colos. iij. Electi p eternā p destinatione: n: beati id est sanctificari per baptismi susceptionē: dilecti p gratie augmentationē. De primo ad Ephe. j. Predestinavit nos in adoptionem filiorū per iesum Christum. De secundo ibidez. Ut essemus sancti et immaculati in conspectu gius in charitate. De tertio Eph. quinto. Christus dilexit nos et tradidit se metipsum pro nobis: ut videlicet mereretur nobis gloriam et gratie augmentum.

Indumentini tē. Induite vos viscera misericordie: benignitatē: humilitatez. Col. iij. In tribus debemus ch̄rō conformari: ut sic christū induamus. Dicit ergo: Induite viscera misericordie quantum ad piebatis affectionem: benignitatem: quantum ad eius executionē: unde benignus: quasi bene ignitus ad beneficiendū proximo in effectu: humilitatē quantum ad superius vilipensionem que est virtutum custos et fundamentū. De primo et secundo Eph. iiij. Estote inuicem benigni: misericordes. De tertio Barth. xj. Discite a me quia misericordia sum et humilis corde. Indumentini tē. Induti lorica fidei. j. Thef. v. Si lozricam fidei fuimus induiti et christū induiti erimus: quia p fidem christo conformat

super euāgeliū

Fo.LX

mur et in nobis habitat ch̄is. Per fidem em dignificat anima tripliciter. Primo dicitate divine despōsationis: qz p fidem sponsa ch̄i. Secundo dignitate divine filiationis: qz filia dei. Tertio dignitate domine inhabitationis: qz fit tēplū dei. De primo. Osee.ij. Sponsabo te mihi in fide. De secundo. Gal.ij. Filii dei estis p fidem. De.ij. Eph.ij. Habitare p fidē ch̄im in cordib⁹ vestris. Omnia alia p totū sicut i alterutro pcedentī aduentū. ser. xij. Sicut qstiones de mysterio incarnationis que admodū in scđo adiūtuali: ille erūt dulciter inductiue ad hoc vīcē: induamur dñm iēsum ch̄im: hoc ergo ostēdit induitiois ne cessitatē. Terti⁹ at articul⁹ q est pal. ins ductiue ad pparatiōne ani p scđo adueniūt declarat huius induitiois utilitatem. Pater ergo forma diuisionis p mō pmo aduentuali. Si yo fiant qstiones ut in pmo aduentuali. Primus articolus erit iñductiue ad pcti expulsionē seu excusioñem. Secundus ad induitiois affectiones. Tertius ad huius induitiois acceleratioñem. Et formet qstio p scđo sermonē sub hac forma. An possit hō ex libero arbitrio exire pctim ut sic ad ch̄i induitioz se dis ponat et sic pformiter. dicas in alijs.

Pro nativitate dñi Sermo.ij.

Traduimus do
minū iesum ch̄im. Rho. xij. Verbū caro factū est z ha. in nobis. Ioa. j. Qm g verbū carnē ei in duit iō deuotissimo corde debem⁹ ipsum induere. In illis āt verbis triplex dñi notatur natuitas: Eternalis: temporalis: spiritalis. Prima cū dī: verbū: qd idē est q in intellectuāliter natūrā genitū. Temporalis: cū caro dī: factū est. z Spiritalis cū dī: et habuit in nobis. De duab⁹ pmissis Aug. f. lx. de natuitate dñi. Natus est ch̄is deus a patre: hō de matre de p̄is imortalitate: d̄ matris p̄ginatate: de patre sine matre: de matre sine patre: de patre sine tpe: de matre sine semine: de patre p̄ncipiu⁹ vite: de m̄te finis mortis: de p̄e ordinās oēm dī: de m̄te p̄lectas istā dī: De tertia autē natuitate loquif ipse dñs. Mat. xij. Quicūz